

سیاسی

در آستانه برگزاری جشن گلریزان ستاد دیه انجام شد

کمک ۱/۵ میلیارد تومانی رهبر معظم انقلاب

برای آزادی زندانیان نیازمند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در آستانه برگزاری سی‌وششمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ پانزده میلیارد ریال به این امر خدایسندانه اختصاص دادند. جشن گلریزان هرسال در ماه مبارک رمضان، به همت ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند با حضور جمعی از مسئولان و خیرین نیکوکار در تهران و شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود.

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا صورت گرفت

تصویب آخرین اصلاحات آیین‌نامه اجرایی

مولدسازی دارایی‌های دولت

اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا آخرین اصلاحات آیین‌نامه اجرایی مولدسازی دارایی‌های دولت را بررسی و تصویب کردند.

به گزارش ایرنا، هشتاد و سومین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با حضور آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه و سایر اعضا شامگاه یکشنبه برگزار شد. در این جلسه آخرین اصلاحات آیین‌نامه اجرایی طرح مولدسازی دارایی‌های دولت، مطرح و به تصویب رسید. همچنین اعضا آخرین وضعیت تعیین تکلیف تعدادی از موسسات اعتباری از سوی بانک مرکزی را مورد بررسی قرار داده و مقرر کردند بانک مرکزی با توجه به ظرفیت‌ها و اختیارات قانونی اقدامات لازم را برای تعیین تکلیف این موسسات اعتباری به عمل آورد.

جنگ نتانیاهو با ارتش؛ مرحله جدید فروپاشی

مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی که هر یک کارنامه قطوری در جنایت علیه فلسطینیان و کشورهای منطقه در ۷۵ سال گذشته دارند و در این مسیر همکاری کامل داشته اند، اما در جنگ قدرت با هم اختلاف نظر دارند و این بار آتش درگیری‌ها به جان "بنیامین نتانیاهو" با ارتش این رژیم افتاده است. به گزارش دفتر منطقه ای ایرنا در دمشق، با شروع اعتراضات در سرزمین‌های اشغالی در ۱۲ هفته گذشته و گسترش روز افزون آن که به دلیل اعتراض به طرح قانون اصلاحات قضایی نخست وزیر رژیم صهیونیستی صورت گرفته، روند این اعتراضات شعله ور شده و به درگیری بی‌بی با نظامیان و دستگاه‌های امنیتی این رژیم رسیده است، که از آن به عنوان جنگ قدرت یاد می‌شود. اولین قربانی جنگ قدرت در رژیم صهیونیستی، وزیر جنگ این رژیم است که "بی بی" وی را به دلیل انتقاد از سیاست‌هایش از کار برکنار کرد. نتانیاهو به "یوآف گالات" گفته است که دیگر اعتمادش را به وی از دست داده، زیرا علیه ائتلاف حاکم به ریاست نتانیاهو عمل می‌کند. به اعتقاد کارشناسان و تحلیل‌گران مسائل منطقه، نتانیاهو برای حفظ قدرت خود احتمالا تعداد بیشتری از شخصیت‌های موجود در ساختار حاکمیت رژیم صهیونیستی را به دلیل مخالفت با طرح اصلاحات قضایی‌اش از کار برکنار خواهد کرد و این تازه ابتدای راه است. بنابر اعلام رسانه‌های صهیونیستی، گام بعدی نتانیاهو پس از برکناری وزیر جنگ کابینه خود، احتمالا کنار گذاشتن رئیس ستاد ارتش (رژیم صهیونیستی) خواهد بود.

یک مقام امنیتی رژیم صهیونیستی فاش کرده که مقامات تراز اول امنیتی اسرائیل بر این باورند که چند دستگی در ارتش این رژیم صرفا به نیروهای احتیاط ختم نشده بلکه برخی افسران کادر هم اعلام کردند حاضر نیستند در تمرین‌های نظامی شرکت کرده و به تدریج این ترمز در کل ساختار ارتش رژیم صهیونیستی در حال گسترش است. این تحولات موجب نگرانی شدید نتانیاهو شده و وی در اولین اظهارنظر خود پس از برکناری گالات گفته است که «باید تمام توان خود را بر سرکوب ترمز علیه دستورات نظامی به کار بگیریم»؛ سخنانی که در آن نتانیاهو علنا نظامیان صهیونیست را تهدید کرده است.

در کنار این موضوع، "ایتامار بن گویر" وزیر امنیت داخلی و رهبر حزب قدرت یهود و "بزلال اسموتریچ" وزیر دارایی و رهبر حزب صهیونیسم مذهبی، نتانیاهو را تهدید کرده اند از ائتلاف خارج می شوند و کابینه نتانیاهو را با فروپاشی روبرو می کنند. آنها اعلام کرده اند، در صورتی که نتانیاهو خواهان توقف تصویب طرح اصلاح نظامی قضایی شود، از ائتلاف حاکم خارج می شوند؛ موضوعی که دقیقا در جهت عکس نظر مخالفان نتانیاهو بوده و حکایت از آن دارد که بی بی در دوراهی سختی قرار گرفته است. شرایط این روزهای سرزمین های اشغالی در گسترش اعتراضات و ناآرامی ها در کنار افزایش قدرت رزمندگان مقاومت اسلامی و عملیات های پی در پی آنها علیه اشغالگران نوید این نکته را می دهد که هرچه زودتر طومار رژیم موقت صهیونیستی پیچیده خواهد شد و مردم منطقه خواهند توانست پس از ۷۵ سال آرامش را از نزدیک لمس کنند.

در گفت‌وگو با «ایران» عنوان شد

ورود سامانه بارشی جدید کاهش دما از ۸ تا ۲۰ درجه و بارش برف

■ مسافران در بستر و کنار رودخانه‌ها اتراق نکنند



زهرة افشار، وضعیت آب و هوایی بهار امسال، شرایط متفاوتی را برای مسافران نوروزی ۱۴۰۲ رقم زده و بارش برف را هم به جدابیت‌های سفرهای نوروزی حتی در خوزستان اضافه کرده است. مسافرانی که به خوزستان رفته بودند و آمادگی و انتظار بارش برف در هفتمین روز بهار در این استان جنوبی را نداشتند در منطقه «تاراز» اندیکا گرفتار برف شدند.

مسافران در بستر و کنار رودخانه‌ها اتراق نکنند

مسافرانی که به استانهای شمالی سفر کرده‌اند در روزهای پایانی هفته باید منتظر کاهش ۱۰ تا ۲۰ درجه‌ای دما باشند و هوای سرد را در بهار تجربه کنند.

«امین حسین نقی‌شینه» کارشناس پیش بینی سازمان هواشناسی در گفت و گو با «ایران» تصریح کرد: سامانه بارشی که اوایل هفته وارد کشور شده، همچنان فعال است و موجب بارش برف در ارتفاعات برخی استان‌ها از جمله خوزستان و چهارمحال و بختیاری شده است.

روز دوشنبه شدت بارش‌ها در ۱۱ استان خوزستان، ایلام، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، لرستان، خراسان شمالی،

خراسان رضوی، سمنان و کردستان بود و علاوه بر کاهش بیش از ۱۰ درجه‌ای دما در این استان‌ها موجب طغیان رودخانه‌ها، ریزش سنگ در مناطق کوهستانی، بارش تگرگ و وزش باد شدید شد.

امروز، این وضعیت آب و هوایی در استان‌های خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمانشاه و ایلام ادامه دارد.

وی از مسافرانی که با خودروهای خود سفر می‌کنند خواست تا به هیچ عنوان در بستر رودخانه‌ها اتراق نکنند

به دلیل اینکه در هر لحظه امکان وقوع سیلاب وجود دارد.

به گفته وی این سامانه فردا از کشور خارج می‌شود و سامانه بارشی جدید از روز پنج‌شنبه از غرب کشور وارد می‌شود. نقشینه خاطرنشان کرد: در روزهای پنج‌شنبه و جمعه دما در استان‌های مازندران، گیلان، گلستان و اردبیل از ۱۰ تا ۲۰ درجه کاهش می‌یابد و مسافرانی که قصد سفر به این استان‌ها را دارند باید مراقب افت دما باشند و لباس گرم با خود به همراه ببرند.

مسافران استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی هم باید منتظر کاهش ۸ درجه‌ای دما باشند.

هشدار وضعیت نارنجی آب و هوایی

میانگین مصرف روزانه بنزین به ۱۱۵ میلیون لیتر رسید

براساس گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، روزانه ۱۱۷ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع می‌شود که میانگین مصرف روزانه در فاصله روزهای یکم تا ششم فروردین ۱۴۰۲، ۱۱۵ میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲.۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. به گزارش مهر، طبق این گزارش، همچنین در روز ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ و آخرین روز سال گذشته، بیش از ۱۴۴ میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف شد که این مقدار رکوردی بی‌سابقه در مصرف بنزین کل کشور به شمار می‌آید. در ۱۰ روز پایانی منتهی به سال ۱۴۰۱ به‌طور میانگین ۱۲۱.۸ میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف شد که این مقدار نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ با ۱۰۶.۹ میلیون لیتر، ۱۳.۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.

تکذیب عدم پرداخت معوقات رتبه بندی از سوی آموزش و پرورش

معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شایعات منتشر شده در فضای مجازی درباره اتخاذ تصمیم برای عدم پرداخت معوقات رتبه‌بندی به جد تکذیب می‌شود.

به گزارش ایرنا از معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، در این اطلاعیه، همچنین، گزارش‌های خبری منتشر شده در فضای رسانه‌های و خبری از سوی معاون وزیر، پیرامون میزان تخصیص و زمان پرداخت اعتبارات حق‌التدریس و اخباری پیرامون نبود اعتبارات خزانه‌داری نیز از سوی این معاونت تکذیب می‌شود.

در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: اخبار رسمی صرفا از درگاه رسمی وزارت آموزش و پرورش انتشار می‌یابد. همچنین عنوان شده است: بدیهی است جعل اخبار مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد.

در چند روز گذشته شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر عدم پرداخت معوقات رتبه بندی فرهنگیان منتشر شده که این اخبار توسط آموزش و پرورش تکذیب شد.

یک یوزپلنگ آسیایی دیگر تلف شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان گفت: یک قلاده یوزپلنگ آسیایی بر اثر تصادف یک دستگاه خودرو در جاده میامی - سبزوار در محدوده استان سمنان تلف شد.

به گزارش تسنیم، سوانح جاده ای گویا دست از سرنوشت یوزپلنگ‌های آسیایی برنمی‌دارد و این بار یک قلاده یوز ایرانی در میامی دچار سانحه تصادف شده است و هنوز خبری از وضعیت این یوز سانحه دیده و مشخصات آن در دست نیست.

بهرامعلی ظاهری مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان ضمن تایید این خبر تصریح کرد: متأسفانه این سانحه دردناک در مناطق آزاد شهرستان میامی رخ داده است که بر اثر این تصادف این یوز تلف شد.

وی با اشاره به هشدارهای پی در پی سازمان حفاظت محیط زیست کشور، اداره کل حفاظت محیط زیست استان سمنان و دوستداران و علاقه‌مندان به حیات وحش به ویژه یوزپلنگ‌ها مبنی بر لزوم رعایت سرعت مطمئنه برای جلوگیری از وقوع تصادف با یوزپلنگ‌ها در منطقه میامی تصریح کرد: متأسفانه این سوانح رانندگی صدمات جبران ناپذیری به پروژه احیای یوز در حال انقراض در منطقه توران خواهد زد.

کلاهبرداری با هفت سین ۵۰ میلیونی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری که با روش اسکیم در پوشش فروش هفت سین نوروز بیش از سه میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایران، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی به‌صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. به‌دنبال این شکایات، موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند.

وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید لوازم عید نوروز و هفت سین از یک دستفروش در تهران حسابشان

خالی شده و به روش اسکیم مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت پوشش فروش هفت سین با قیمت مناسب در بین دستفروش‌های تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت‌های بانکی مالباختگان به‌وسیله دستگاه اسکیم اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده‌است که با بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه و بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند این فرد را شناسایی و پس از تشریفات قضایی، مجرم را در حین ارتکاب جرم دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیم به پلیس فتا منتقل کنند.

سرهنگ معظمی گودرزی خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری از بیش از ۳۵ نفر با

www.CYBERPOLICE.IR گزارش کنند.